	Модели
	
	
	ZAC 07OB
	ZAC 09OB
	ZAC 12OB
	ZAC 18OB
	ZAC 024OB

	Напряжение и частота тока
	
	В/Гц
	1-220/50
	1-220/50
	1-220/50
	1-220/50
	1-220/50

	Охлаждение
	Мощность
	Btu/час
	6655
	8530
	11092
	17065
	23208

	
	
	Вт
	1950
	2500
	3250
	5000
	6800

	
	Потребляемая мощность
	Вт
	607 
	776 
	1012 
	1553 
	2118 

	
	Номинальный ток
	A
	2,85 
	3,64 
	4,74 
	7,28 
	9,93 

	
	Индекс энергетической эффективности 
	Вт/Вт
	3,21
	3,22
	3,21
	3,22
	3,21

	Обогрев
	Мощность
	Btu/h
	7338
	8703
	11263
	17747
	24060

	
	
	Вт
	2150
	2550
	3300
	5200
	7050

	
	Потребляемая мощность
	Вт
	596 
	704 
	912 
	1440 
	1953 

	
	Номинальный ток
	A
	2,79 
	3,30 
	4,27 
	6,75 
	9,15 

	
	Индекс энергетической эффективности 
	Вт/Вт
	3,61
	3,62
	3,62
	3,61
	3,62

	Осушение
	
	л/час
	0,9
	1,1
	1,4
	2.1
	2,5 

	Максимальная потребляемая мощность
	
	Вт
	838 
	1071 
	1397 
	2143 
	2200 

	Максимальный потребляемый ток
	
	A
	3,93 
	5,02 
	6,55 
	10,04 
	11,50 

	Компрессор
	Тип
	
	ROTARY
	ROTARY
	ROTARY
	ROTARY
	ROTARY

	
	Производитель
	
	RECHI
	RECHI
	RECHI
	HIGHLY
	HIGHLY

	Объем циркуляции воздуха (Hi) 
	
	(м3/час)
	400
	450
	550
	850
	1000

	Уровень шума (внутренний блок)
	
	дБ
	38/36/34
	38/36/34
	40/38/36
	42/40/38
	44/42/39

	Внутренний блок
	Габариты 
	мм
	720X201X270
	720X201X270
	790X199X270
	900X218X291
	900X218X291

	
	Габариты в упаковке 
	мм
	800×265×330
	800×265×330
	860×265×335
	970×290×345
	970×290×345

	
	Вес нетто
	кг
	7
	7
	8,5
	10.5
	10.5

	
	Вес брутто
	кг
	8
	8
	10
	12.5
	12.5

	Уровень шума внешний блок)
	
	дБ
	49
	50
	52
	55
	56

	Внешний блок
	Габариты 
	мм
	635*458*240
	635*458*240
	660*530*240
	780*542*256
	860*720*320

	
	Габариты в упаковке 
	мм
	755*515*325
	755*515*325
	785*600*340
	900*600*340
	1015*775*445

	
	Вес нетто
	кг
	22
	27
	31
	37
	45

	
	Вес брутто
	кг
	25
	30
	35
	41
	50

	Рабочее давление
	
	Mpa
	1.15/4.15
	1.15/4.15
	1.15/4.15
	1.15/4.15
	1.15/4.15

	
	Длина трубки хладагента
	м
	7
	7
	9
	12
	15

	
	Максимальный перепад высот
	м
	5
	5
	7
	7
	8

	Диапазон рабочих температур
	
	oC
	16-32℃
	16-32℃
	16-32℃
	16-32℃
	16-32℃

	Допустимые температурные условия эксплуатации
	
	oC
	-7-43℃
	-7-43℃
	-7-43℃
	-7-43℃
	-7-43℃



